令和7年 4月 26日

吉田悼合会長 承認済

令和7年度年 4月 連合理事会議事録

日 1寺 令和7年 4月 26日 (土 )18:00～20:00    1場  所 1第二自治会館

参加者 吉田、渡追 鷹尾、深谷、二枝、苅谷 柴田
出席者 :8名、会長代理不在、欠席者 :和泉             書記 :小原

議 題
1 理事会議題関連説明資料 (資料配布、説明 :吉田、鷹尾)
(1)の ぞみ野連合会年間事業計画 (項目 概略スケジュール)
(2)2025年 度新理事への引継ぎ概要 (主要課題の経緯経過と課題)

(3)連合への要望概要

2 令和7年度連合会事業計画について (説明 :吉田、鷹尾 協議 :各理事)
(1)連合役員の中に新任者の方もおり、令和7年事業計画テーマについて、過去の経檻を

含め顔合わせで納得し合える様、認識合わせを実施した。

(2)事業計画内容について以下に示すが具体的な検討が必要なものも多くあるが、
優先度をつけて具体化していく。

0の ぞみ野祭りの開催

コロナ後再開した20232024年祭りの反省、要望を整理し企画計画の骨子を決める

べく次回連合理事会議前に下記メンパーで何回か会合を別途実施する。

(メンハ )吉田、鷹尾、三枝、佐々木 苅谷、和泉、小原
他、2)防災、防犯計画0合同防災計画C)コ ピー機更新0仮称「連合サポータJ募集

0連合会の事業活動について :団体支援事業の拡充[,自治会、連合会の CT化等

の項目について次回会合以降で検言

'す

る。

3 連合会での周知・決定事項 (協議 :各理事)
(1)会計処理について

嘔〕必要な文具等購入時は、 レシートに名前、理由を明記し捺Fコ LNEで会言|に請求。
0会計担当負担減らす目的で連合役員、各委員の報酬1金 |よ年度末一回とする。

(各自治会長より欠席者及び各委員に連絡実施)

(2)LNEでの連絡時間は 早朝 深夜を避け08:00～20:00と する。
(3)連合会会議場所 :会議が夜PFDの 時間帯であり次回より女性役員在籍の第一自治会館で実施.

(4)連合への地域団体支援申請該当あれば、申請して貰い次回連合理事会で審議する。

(5)昨年 11月 の根形公民館祭り貸出し、雨で破損した4台のテントについて市から弁済金

確定に伴う示談書と請求書記名押印完了.予定通り4台のテントを発注する。
4  連合便り
4月 9日 :根形小学校入学式 4月 10日 :根形中学校入学式 会長出席
5  次回、理事会の予定
5月 24日 (土 )18:00～20:00 連合理事会 (第一自治会館)